
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ

________ОДЕСА
(населений пункт)

від «01» серпня 2024 року №36-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 
2024 року, протокол№9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Ірина РАДУЛОВА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін істерство  осв іти  і науки У країни

В ідокрем лен и й  структурн ий  
п ідрозд іл  "Ф ах о в и й  коледж  

ви м ірю ван ь Д ерж авн ого  
ун івер си тету  інтелектуальних 

техн ол огій  і зв 'я зку"

Д о д ато к  до н аказу  в ід  « 0 1 »  серпня 2 0 2 4  року 
№  36-С

175 Ін ф орм ац ій н о-ви м ір ю вальн і техн о л о гії Д ерж авн а Ф ах о ви й  м о л од ш и й  бакалавр Д енна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е власне ім'я
по б атьк ові (за  

н аявності)

н ом ер, сер ія , д ата  видачі т а  тип  
д ок ум ен та про освітн ій  

(освітньо-квал іф ікац ій ний ) 
р івен ь/ступ ін ь, на осн о ві якого  

в ідб увається  вступ

рік  та  ном ери  серти ф ікатів  
зо вн іш н ьо го  н езалеж н ого  

оц іню вання/ єдиного вступ н ого  
іспиту/ єдиного ф ахового  
вступн ого  вип робуван ня/ 

нац іонального 
м ульти предм етн ого  тесту / 

м агістерського  тесту  н авчальн ої 
ком п етен тн ості/ м агістерського  

ком п лексн ого  те сту

н азва
сп ец іал ізац ій , 

о св ітн іх  програм  
в м еж ах 

сп ец іальн ості

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 1 3 1 9 3 4 3 4 1 3 2 0 9 9 0 Аверкін Олег Олегович

5 4 5 6 7 5 9 3  СК 1 4 .0 6 .2 0 2 4  
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютеризов
ан і
вимірювальні 
системи і техно

0 ,0 0 0

1



Додаток 2 до наказу №36-С від 01.08.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Комп’ютеризовані вимірювальні системи і технології

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Аверкін Олег Олегович 03.02.2009 к 241710КВС

Директор
(підпис, печатка)

/ f '  ДАХОВИЙКОЛЕДЖ ^  л 
‘2  ВИМІРЮВАНЬд е р ж а в н о г о

УНІВЕРСИТЕТУ Itjii 
\«\1НТЕЛ£КТУАЛЬНИХ / S i  

ТЕХНОЛОГІЯ '  "  
І ЗВ'ЯЗКУ

Ірина РАДУЛОВА


